详情请见2018年4月26日、2018年5月30日

《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网的相关公告， 公告编号：2018-035、2018-044。

根据上述决议，公司控股子公司宁波双成药业有限公司（以下简称“控股子公司” 、“宁波双成” ）

于2019年2月21日通过中国建设银行股份有限公司宁波杭州湾新区支行（以下简称“建设银行” ）使用

自有资金人民币250万元购买理财产品。 现将有关情况公告如下：

一、 理财产品主要内容

（一）“乾元—满溢” 30天开放式资产组合型人民币理财产品（机构版）

1、本金总额：人民币2,500,000.00元(人民币贰佰伍拾万元整)

2、资金来源：自有资金

3、产品类型、认购日、计息日和到期日

3.1�产品类型：非保本浮动收益型

3.2产品认购日：2019年2月21日

3.3产品计息日：2019年2月22日

3.4产品到期日：2019年3月25日

4、预期年化收益率：3.50%，测算收益不等于实际收益

（二）投资范围：投资于债权类资产、债券和货币市场工具类资产及其他符合监管要求的资产组。

（三）公司与建设银行无关联关系

（四）主要风险提示

1、政策风险：如国家宏观政策以及市场法律法规、相关监管规定发生变化，可能影响理财产品的受